100 62

Dobrzanski Consorti Aduitali- tatem inseribit

Comparens personam etiam officio etiamque, quod ad hunc pertinet
 Premialis Nobilis Stephanus Dobrzanski Nobilis olim Regis
 Dobrzanski filius sane mente et corpore exiit a Fernis Dittus
 Cumbus Cumbombibus suisque aliis propriis et competere
 deo ad hunc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 quoad hunc attinet, de sum quibuslibet ac bonis suisque
 omnibus totum et plenarie incorporandis subiectis Salam
 liber publicae ac expressis recognovit. Quia ipse Nobilis
 Anna Kubijska filia olim Pauli Kubijski Kothliatoris filia
 Consorti sua dicitur, bonorum suorum hereditariorum que iure
 hereditario et dicitur apud hunc dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur Consorti sua acquirunt Aduitalitate et
 usufructum ad extrema duntaxat dicitur ipse tempora incorporat
 prout dicitur inseribit et concedit. Quod quidem bona dicitur dicitur
 dicitur Consorti sua cum omni iure dicitur et proprietate omnibusque
 et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 tempora tenentur habebit et possidebit illis ac fructus post
 mortem vero dicitur Consorti bona dicitur dicitur dicitur
 dicitur ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 res suas sine qua contradictione dicitur dicitur Consorti
 dicitur de uoluntate dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Actum in Castro Premi-
 stensi, Feria Sexta, ipso
 die Festi Sigidij Abbatis.
 Anno Domini, MDCCLXV

i / ix
 1657